

Artikelnummer GEBAS		
Bezeichnung1		
Bezeichnung2		
Verkehrsbezeichnung		
Herkunft		
Zolltarifnummer		
Zutaten		
Aussehen/Farbe		
Geschmack		
Geruch		
Konsistenz		
Haltbarkeit		
Charge		
Restlaufzeit		
Lagerbedingungen		
Verwendung/Dosierung		
Besonderheiten		
Nährwerte per 100g		
Energie	kj	
Energie	kcal	
Fett	g	
davon gesättigte Fettsäuren	g	
Kohlenhydrate	g	
davon Zucker	g	
Eiweiß	g	
Salz	g	
Allergene		
Allergen-Spuren		

215014

100% Erdnussmark, 5kg Eimer

Erdnussmark aus gerösteten und gemahlenden Erdnüsse

Argentinien

20079997

100% ERDNUSSmark

helle, gelb-braune Paste

unverfälscht, aromatisch, typischer Erdnussgeschmack, ohne Fremdgeschmack

angenehm, typischer Erdnussgeruch, ohne Fremdgeruch

pastös

6 Monate

MHD/Charge JJMMTT/XXXXXX

1 Monate

kühl und trocken lagern

Nach dem Öffnen innerhalb von 1 Monat verbrauchen

Nach dem Öffnen gekühlt lagern

80-100g / kg Eismix

Bei längeren Standzeiten, kann sich eine Ölschicht auf dem Produkt absetzen und eine zähe Nussmasse unterhalb der Ölschicht absetzen.

2550

610

51

6,4

13,6

4,3

28

< 0,02

ERDNUSSSE sowie daraus gewonnene Erzeugnisse.

Kann Spuren von: Milch (einschließlich Laktose) und daraus gewonnene Erzeugnisse, Schalenfrüchten, sowie daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten,

GMO Kennzeichnung	
EAN Code Karton	
EAN Code Eimer	
Nettofüllmenge	
Abtropfgewicht	
Verpackungseinheit	Eim.
Verpackungseinheit	Pack
Gebinde pro	Lage
Gebinde pro	Palette
kg pro Palette	
Maße Eimer in cm	Ø
Maße Eimer in cm	Länge
Maße Eimer in cm	Höhe
Bruttogewicht Dose	kg
Volumen Karton m³	
Konformitätserklärung	

Hiermit bestätigen wir, dass für das Produkt gemäß der Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 keine Kennzeichnungspflicht über genetisch veränderte Lebensmittel und Futtermittel besteht.

4260240283588

5kg

5kg

18

72

21,5

21,5

5,5

0,000

Unbedenklichkeitserklärung der Verpackung liegt vor